REPUBLIKA E SHQIPERISE

'ZF-ORMUL_A-R VETEDEKLARlMi |

PER ZBATH\/IIN E LIGIHT NR: 138/2015 ”PER GARANTIMiN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE

ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKS[ONE PUBLIKE”'

DATE: / / T

- TE DHENAT ,Piéﬁso;N,A'Lg SR

A. Gjeneralitetet aktuale:

e GRNI
MBIEMER ﬂHM&‘T‘ﬁ7

ares HRHIT

AMES| ZYLF/

DATELINDJE P . o5 /558
VENDLINDIE TRUEN PLike
VENDBANIM I3 C’L//Q[Z}

NR.ID 4F g@f@ COLTN

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tugj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhanat gé jané ndryshuar dhe ag here
so jané ndryshuar. Mos dexlarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, gé mund t€ pengojé verifikimin sinas dispozitave

1é ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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EMER
MBIEMER
ATESI
AMES]
DATELINDJE
L VENDLINDJE
Il MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMU,LARITTE' VETEDEKLARIMIT - .
Uné, e nénshkruari/a (N[ H 7T/ kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:
a) Ky Formiilar pétbén dokument zyrtar qé i drejtohet njg orgam shtetéror dhe i nenshtrohet vérifikimit dhe
pubirkrm :
: b) ._..Pasgyrimi i t& dhénave t& rreme ng keté Formular p.érbén'-Vepét-pen_aie-dh’é dénchet.me burgim sipas-nenit -
190 téKodit Penal..
c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular! nénshtrohen verlﬁklmitte p[Qté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
_ organet shteterore dhe Prokuroria e Pergji thshme : '
(;} Me . ploteswnm e ketu Formuiarr kam dhene pelq|m|n per venﬁklmm e gdo té dhéne personale perfshrre
gJurmet da ktlloskoplke dhe r;do té dhene tJeter blometrlke
d) - .Pasqyr imiité dhenave te pavérteta, té paplota “dhe té pasakta ne kete Formular dhe refu2|m! i depoaﬂrmt té
- giurméve daktlloskomke{_'paSSJe!! skuaf fikimin e menjehershem dhe ne gdq__kohe Q__ga kandr_dl_mi /zgjedhja
Z/emenrm ap ushtr|m| i métejshém |funk5|onlt pubhk B
&) “Trajtim| i t& dhénave :do “t& kryhet né perputhje me l:e.gj_islacicijqih né fugi pér mbrojtjen e t{é"dﬁénave

persanale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rastté deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

pasakta,

konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.,

KUJDES: JEN! i/E SIGURT? SUGIERGHET QF NENSHKRIMI | KETLJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR]!
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1" TE DHENA MBI GIENDJEN.GIYQESORE TE PERSONIT=

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, speciﬂkoni té dhénat e méposhtme:

o A

Gjykata

Vendimit gjygésor té&
formés sé preré

Nr. dhe data e

Masa e dénimit me
burgim

" Vepro penle'pef té

én Jeni déniuar -

Neni

Llofi

A jenidénuar me burgim me vendim gjygesor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
oreré ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

. Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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 Tedhénatevendmitgyglsor o

& dhé ' o R B Vendlml ‘
Té dhénat e Vepra pénale pér-té cilen jeni dénuar -
vendimit gjygésor jo Gjykata A N B perfundlmtar/DemmL
pérfundimtar Neni Lo

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : o}

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ QueShter | - Asyet  |oPefidha/osts |

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga crganet ligjizbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0]

- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

GPNT (3T

{emér, mblemer nénshkrimj
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Orgéh?bré@@du_é; o Qytet, Sheti ‘A_ris*\,./et ' Pé:ri'_qd:ha_/bata' N Rezultatet

jo?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO 0] <.

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose

Hf
Akwalishtng | _

S e oL Errévokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné giyqésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shiépi
Arrestiné burg
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
GCHNI HANT/
{emér, mbiemér, nénshkrim)
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A é&shté |&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' ol X

- Nése po, specifikoni 18 dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi

. AUtGriteti , -
. (nése éshté né fugi apo jo)

A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té béjné
me rreguilat e g&ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj}

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo| X<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

GHFNC AT

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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